
 1 

Smlouva o dílo 
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako “občanský zákoník”), níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi: 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 

Název: Baar Group s.r.o. 

Zastoupena, funkce: Petrem Baarem, jednatelem 

IČ: 067 45 342 

DIČ: CZ06745342 

Spisová značka: C 73132, vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Sídlo:  Hradská 506, 747 64 Velká Polom 

Email: 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“) 
na straně jedné 
  

a 

 

Název:  Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
  příspěvková organizace 

Zastoupena, funkce: Mgr. Janou Gajdošovou, ředitelkou 

IČ: 706 31 786 

DIČ: CZ70631786, neplátci DPH 

Spisová značka: Pr, vložka 21, vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Sídlo:  Šeříková 682/33, Výškovice, 700 30 Ostrava 

Email: 

 

(dále jen „Objednatel“) 
na straně druhé 
 

(všichni účastníci společně též jako „Smluvní strany“) 
 

 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele rekonstrukci podlahové krytiny v sídle 

Objednatele, a to konkrétně v místnosti  

• Budova MŠ – šatna Rybička  
• Budova MŠ – třída Rybička  
• Budova ŠD – třída D  
• Budova ŠD – kuchyňka D  

(dále jen jako „místo plnění“).  
2. Rekonstrukce podlahové krytiny dle jednotlivých místností spočívá v: 

• odstranění a likvidace staré krytiny  
• vyrovnání a příprava povrchu  



 2 

• položení, nalepení, spojení nové PVC podlahy  
• PVC sokl včetně montáže  
• položení a nalepení koberce  
• přechodové lišty 

 

III. 
Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje do 14 dnů od převzetí díla zaplatit cenu díla na základě faktury-

daňového dokladu vystavené Zhotovitelem.  
2. Faktura bude zaslána na emailovou adresu 

3. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 507 073,49 Kč včetně DPH a náhradního 
plnění.  

 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje, že umožní Zhotoviteli v místě plnění odběr elektrické energie 
a zajistí, aby bylo místo plnění prosté třetích osob.  

2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, 
co je k provedení díla potřeba. 

 

V. 

Ostatní ujednání 

1. Veškeré písemnosti určené Zhotoviteli budou zasílány e-mailem na adresu 

petr@baargroup.cz či na adresu sídla Zhotovitele. Písemnosti, které zakládají zánik této 
smlouvy, je možné doručit pouze prostřednictvím kurýra nebo poskytovatele poštovních 
služeb na adresy uvedené v záhlaví, ledaže strana před odesláním takové písemnosti 
oznámila druhé smluvní straně změnu adresy, přičemž taková písemnost je doručena 
okamžikem jejího převzetí, odmítnutí jejího převzetí, popř. marným uplynutím lhůty 
k jejímu převzetí. 

2. Ani jedna ze smluvních stran není oprávněna postoupit svou pohledávku bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

3. Smluvní strany prohlašují, že budou případné spory řešit především dohodou. 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá 

smluvní strana. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 



 3 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto 
zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle citovaného 

zákona zajistí odběratel. 
7. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

Ve Velké Polomi dne _____ Ve ________ dne ________. 

 

 

 

______________________    ______________________ 

Baar Group s.r.o.  Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvková organizace 

Petr Baar, jednatel Mgr. Jana Gajdošová, ředitelka 

Zhotovitel Objednatel   

 

Petr 

Baar

Digitálně 

podepsal Petr 

Baar 

Datum: 

2023.05.24 

16:21:50 +02'00'

Mgr. Jana 

Gajdošová

Digitálně podepsal 

Mgr. Jana 

Gajdošová 

Datum: 2023.05.25 

08:16:28 +02'00'


